
Fil\i_,l:, : .:, ,,, ; , ] ,_] _,, ,i :,,_ | /\!lil
i a:_' ,: -l]'\ :jj_. lĄ

o§ c.'illiljn ;; i i § i],1i:]? KrłłóW
j,,.|,/ ].:]: a]l) i:.,]-l li" ,10

UCHWAŁA Nr XX)V450/I3
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 18 marca 20l3

w sprawie opinii dla wrńenia zgody na zawarcię przez Zespół Szkół Mechanicznych Nr 3
umowy z Polską Telefonią Komórkową.

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. ł Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr l8 do
uchwały nr LXVII1660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia l996 r. w sprawie organizacji
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z
dnia 6 listopada 2002 r, Nr 243 poz.3278, zpóźn. ml.) oraz na wniosek Wydziału Skarbu Miasta
UMK, znak GS-02.6871.4.22.20l l.MJ, Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:

§1

Opiniuje się pozytyrvnie wy,rażenie zgody na zawarcie przez Zespół Szkcń
Mechanicznych Nr 3 kolejnej umowy najmu części powierzchni dachu budynku szkoły z
przeznaczeniem na stację bazową telefonii komórkowej z Polską Telefonią Komórkową
POLKOMTEL SA na okres do 31.12.2013.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady i Zarządu

zielnicy XVIĘ Nowa Huta

stanisław oryc

uzasadnienie:
Dotychczasowa umowa wygasa 26 .04.20|3. Zezwala się dalsze uż}tkowanie stacji bazowej
telefonii komórkowej przez okres do końca 20l 3 roku.


